1

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052 Калужская обл., Малоярославецкий р-н., с. Спас-Загорье, тел. 8-(48431)35-3-34 факс35334

Р Е Ш Е Н И Е
30 апреля 2021

                                           №01-02/18
Об исполнении бюджета сельского поселения
«Село Спас-Загорье» за 2020 год

Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:

      1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2020 год по доходам в сумме 14 081 572,61 руб., по расходам       16 088 119,17 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 006 546,56 рублей.

      2.
Утвердить исполнение:

                    2.1. Исполнение доходов бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" за 2020 год по кодам классификации доходов (Приложение № 1).
                    2.2. Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2020 год. (Приложение № 2).

            2.3. Исполнение расходов бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год (Приложение №3).

                     2.4. Исполнение расходов бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год (Приложение №4).
                     2.6. Исполнение кассового плана по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" за 2020 год (Приложение №5).
                     2.7. Исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (Приложение №6).
                    3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава  сельского поселения

                                С.В. Александров
PAGE
2